REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE

DHIENAVE PERSONALE
DREJTORIA F CESHTJEVE JURIDIKE

Nr.J0 00 forot Tirang, mé 2407/ 2017
{

Lénda:

Mendim pér projektvendimin “Pér pércaktimin ¢ tarifave dhe pagesave pér
shérhimer ndaj insiitucioneve apo personave. ¢ ofrolien nga Awtoriteri pér
Informimin mhi Dokumentet e [sh-Sigurimii 1é Shietit”

Drejtuar:  MINISTRISE SE FINANCAVE

Znj. Helga VUKAJ
MINISTER

Tirané

Znj. Vukaj.

W& pérgjigle 18 shkrests tug) nr. 9456 Prot. daté 03.07 2017, projektvendimi “Pér pércaktimin e
tarifave dhe pagesave pér shivbimer ndaj insittucioneve apo personave, gé ofrohen nga Autoriteri
pér Informinin mbi Dokumentet e Ish-Sigurimit (¢ Shtetil ", € €8st vlerdsohet | hartuar konform
kérkesave 1€ nenit 13 1€ ligjit ne. 1192014, “Pér t¢ Drefién ¢ Informinit ™.

T t&

sugjeronim rishikimin n€ ulje (& tarifave & shérbimil pé€reaktuar né Shiojeén nr.l (€

projektvendimit, n€ zhatim t€ nenit 13/2 & ligit € lartpérmendur.

Duke ju falénderuar pér bashképummin.
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